
Лист 1 oд 1 Образац број: Q2.ПП.01-10-Издање 2

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број
124/2012)

ЗАВОД ЗА АНТИРАБИЧНУ ЗАШТИТУ - ПАСТЕРOВ ЗАВОД, НОВИ САД
21000 Нови Сад, Хајдук Вељкова бр.1

о б ј а в љ у ј е

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е
о закљученом уговору о јавној набавци мале вредности

вакцине против беснила, број 06/2015

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Завод за антирабичну заштиту –
Пастеров завод, Нови Сад, Хајдук Вељкова 1, 21000 Нови Сад,
http://www.paster.org.rs/

2. Врста наручиоца: Здравство

3. За добра и услуге - опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника
набавке: Вакцина против беснила ОРН: 33651600 - Вакцине

4. За радове – природа и обим радова и основна обележја радова, место извршења
радова, ознака из класификације делатности, одн. назив и ознака из општег
речника набавке: ______________________________________________________

5. Уговорена вредност: 2.397.980,00 динара без ПДВ-а

6. Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена

7. Број примљених понуда: 1 (једна)

8. Највиша и најнижа понуђена цена: највиша 2.397.980,00 - најнижа 2.397.980,00
динара без ПДВ-а.

9. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: највиша
2.397.980,00 – најнижа 2.397.980,00 динара без ПДВ-а.

10. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: ___________

11. Датум доношења одлуке о додели уговора: 14.10.2015. године

12. Датум закључења уговора: 20.10.2015. године

13. Основни подаци о добављачу: PHOENIX PHARMA doo, Београд.

14. Период важења уговора: 8 месеци.

15. Околности које представљају основ за измену уговора: _____________________


